

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 385486-2011 z dnia 2011-11-18 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Wyszaków
Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie zajęć teoretyczno - praktycznych na zajęciach z zakresu
wstępnej orientacji zawodowej w projekcie Świadomy wybór drogi edukacyjno-zawodowej gimnazjalistów w
powiecie wyszkowskim organizowanych...

Numer ogłoszenia: 397782 - 2011; data zamieszczenia: 25.11.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 385486 - 2011 data 18.11.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Centrum Kształcenia Praktycznego w Wyszakowie, Ul. I Armii Wojska Polskiego 82 A, 07-200 Wyszaków, woj.
mazowieckie, tel. 29 742 48 06, fax. 29 742 48 06.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5.

W ogłoszeniu jest: 8000,00.

W ogłoszeniu powinno być: 6504,06.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5.

W ogłoszeniu jest: 4000,00.

W ogłoszeniu powinno być: 3252,03.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5.

W ogłoszeniu jest: 4000,00.

W ogłoszeniu powinno być: 3252,03.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5.

W ogłoszeniu jest: 4000,00.

W ogłoszeniu powinno być: 3252,03.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5.

W ogłoszeniu jest: 4000,00.

W ogłoszeniu powinno być: 3252,03.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5.

W ogłoszeniu jest: 4000,00.

W ogłoszeniu jest: 4000,00.

W ogłoszeniu powinno być: 3252,03.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5.

W ogłoszeniu jest: 4000,00.

W ogłoszeniu powinno być: 3252,03.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5.


W ogłoszeniu jest: 4000,00.

W ogłoszeniu powinno być: 3252,03.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5.

W ogłoszeniu jest: 8000,00.

W ogłoszeniu powinno być: 6504,06.

DZIAŁALNOŚĆ
GENERAŁ INSPEKCJA TRANZYTOREGO
W A. 0202

Sławomir Glinka